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Barbara Borowiecka i Paweł Bernas zwycięzcami historycznych pierwszych

Gravelowych Mistrzostw Polski w kolarstwie, które odbyły się na terenie

powiatu starachowickiego. Zawodnicy wygrali rywalizację na dystansie

105 kilometrów. Malownicze tereny naszych okolic znów idealnie

sprawdziły się jako rowerowe trasy mistrzowskie. Zapraszamy wszystkich

do odwiedzenia naszych okolic.

Starachowice po raz kolejny były areną zmagań kolarzy z całej Polski. Po zawodach

MTB Cross, rywalizacji o sukcesy w „Starachowickiej Strzale” czy wyścigu kolarskim

„Europa Starachowice Race” przyszedł czas na walkę w „grodzie nad Kamienną” o

tytuły mistrzowskie.

- Rywalizacja na trasach Gravelowych Mistrzostw Polski będzie na pewno

wydarzeniem na długo pozostającym w Waszych "pamiętnikach". Okolice

Starachowic to bezprecedensowy teren, gdzie wszechobecnie dominują drogi

szutrowe, zarówno te leśne (w przeważającej części), ale także te poprowadzone po

okolicznych polach, przysiółkach, łączące wsie, miasteczka. Teren jest pofałdowany,

bardzo urozmaicony i wciąż dziewiczy. Na tym ogromnym obszarze znajduje się ok.

1000 kilometrów oznakowanych szlaków. Ścieżki wiodą przez pagórki, stoki, doliny,

strumienie, na pograniczu Gór Świętokrzyskich i Przedgórza Iłżeckiego – tak trasę

wrześniowych Mistrzostw Polski zachwalali organizatorzy Gravelowych Mistrzostw
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Polski.

W starachowickich Mistrzostwach Polski zawodnicy rywalizowali na dwóch

dystansach 45 i 105 km.

Mistrzostwa Polski (dystans Classic)

Impreza rozgrywana była w formule oficjalnych Gravelowych Mistrzostw Polski. Na

dystansie 105 km prawo startu mieli zawodniczki i zawodnicy w kategoriach:

Elita Mężczyźni z licencją PZKol

Elita Kobiety z licencją PZKol

Ponadto rywalizacja odbywała się również w kategoriach wiekowych.

Zwycięzcy rywalizacji open i kategorii otrzymali oficjalny tytuł i koszulkę

GRAVELOWEGO MISTRZA POLSKI. Zawodnicy na podium (miejsca 2-3) otrzymali

medale i tytuły 1 i 2-go v-ce Mistrza Polski.
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Mistrzostwa Polski (dystans Adventure)

Impreza rozgrywana była w formule Gravelowych Mistrzostw Polski. Na dystansie 45

km prawo startu mieli zawodniczki i zawodnicy w kategoriach:

Junior / Juniorka z licencją PZKol

Junior Młodszy / Juniorka Młodsza z licencją PZKol

Zwycięzcy kategorii otrzymali oficjalny tytuł i koszulkę GRAVELOWEGO MISTRZA

POLSKI. Zawodnicy na podium (miejsca 2-3) otrzymają medale i tytuły 1 i 2-go v-ce

Mistrza Polski
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- W Starachowicach, a dokładniej okolicach, na trasie liczącej 103 km rozegrane

zostały pierwsze, historyczne, Gravelowe Mistrzostwa Polski. Pierwotnie miały odbyć

się w lipcu, ale ze względu na kolizję z innymi imprezami i wynikającą z tego wtedy

niską frekwencję, impreza została przełożona na początek września. I na dobre jej to

wyszło, bo ostatecznie wystartowała ponad setka zawodników i patrząc na wyniki,

nie było tu absolutnie żadnego przypadku. Rywalizacja w elicie przebiegła pod

dyktando trzyosobowego czerwonego pociągu JBG-2 CryoSpace, który w składzie

Paweł Bernas, Adrian Brzózka i Michał Glanz przemknął przez trasę Gravelowych

Mistrzostw Polski nie zabierając nikogo ze sobą, a w zasadzie to urywając tych,

którzy chcieli zabrać się na koło. Na ostatnich kilometrach Paweł Bernas urywa

swoich kolegów i sam podąża do mety po biało czerwoną koszulkę. Na kreskę

finiszuje pozostała dwójka – Michał Glanz jest minimalnie szybszy od Adriana

Brzózki. W elicie kobiet każda z zawodniczek jedzie swój wyścig, gdzieś tam

wymieszana w peletonie złożonym głównie z mężczyzn. Ostatecznie wystartowało

15 zawodniczek, które dojeżdżają na metę w kilkuminutowych odstępach. Wygrywa

Barbara Borowiecka – czytamy w relacji z zawodów na stronie gravel.love.

Phoca PDF



Dla mieszkańca

Opublikowano: wtorek, 13, wrzesień 2022 08:35

Odsłony: 47246

Phoca PDF



Dla mieszkańca

Opublikowano: wtorek, 13, wrzesień 2022 08:35

Odsłony: 47246

fot. FB GravelMan

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org

